
UFFICIO DI PIANO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

N.  2 del 19-01-2022

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER SOLI TITOLI E COLLOQUIO PER IL REPERIMENTO DI FIGURE

PROFESSIONALI NECESSARIE AL FUNZIONAMENTO DELL'UFFICIO DI PIANO DELLAMBITO

TERRITORIALE DI GAGLIANO DEL CAPO, A VALERE PARZIALMENTE SUL FONDO POVERTÀ (QSFP

2020). APPROVAZIONE GRADUATORIA PROFILO "ESPERTO AMMINISTRATIVO CONTABILE". CUP

H91B20001020003

REGOLARITA’ TECNICA

Si attesta la regolarità Tecnica

Parere:
Data parere:

Il Responsabile del procedimento
Dott.ssa Marianna ZIZZA

PREMESSO CHE:

Con Determinazione del Responsabile dell’Ufficio di Piano 333 del 02.12.2021 è stato approvato-
l’Avviso Pubblico per il conferimento di 2 incarichi professionali di categoria D- CCNL personale
comparto regioni e autonomie locali a tempo determinato per 36 ore settimanali, per gli interventi
previsti dalla L. n. 328/2000, dalla L.R. n. 19/2006 e Regolamento Regionale attuativo n. 4 del 2007
dell’Ambito Territoriale di Gagliano Del Capo e per quelli previsti dal Piano Regionale Per La Lotta Alla



Povertà 2018-2020, (approvato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 1565 del 04 settembre 2018),
Quota 2020 CUP CUP H91B20001020003, il cui termine per la presentazione delle domande scadeva il
27/12/2021 alle ore 12:00;
Con Determinazione del Responsabile dell’Ufficio di Piano n. 376 del 29/12/2021 si è proceduto a-
nominare la Commissione di Valutazione delle domande dei candidati all’Avviso Pubblico per il
conferimento di n. 2 incarichi professionali a tempo determinato per 36 ore settimanali, per gli
interventi previsti dalla l. n. 328/2000, dalla l.r. n. 19/2006 e regolamento regionale attuativo n. 4 del
2007 dell’Ambito Territoriale di Gagliano del Capo e per quelli previsti dal piano regionale per la lotta
alla povertà 2018-2020, (approvato con deliberazione di giunta regionale n. 1565 del 04 settembre
2018), quota 2020 CUP H91B20001020003);
La Commissione esaminatrice, riunitasi nella seduta del 14/01/2022 per l’esame della documentazione-
e ammissione delle domande di candidatura per il profilo di n. 1 “Esperto Amministrativo Contabile”
presentate in risposta all’Avviso Pubblico in oggetto, fissati preliminarmente i criteri da adottare per
l’assegnazione dei punteggi ha eseguito la valutazione delle domande pervenute ed ha formulato la
graduatoria, come riportata nel verbale n. 1 del 14/01/2022, allegati al presente atto per farne parte
integrale e sostanziale;

RITENUTO opportuno provvedere all’approvazione della suddetta graduatoria come di seguito riportata:

POSIZIONE CANDIDATI PUNTEGGIO
1 Russo Manuela 29
2 Bramato Roberta 10

VISTI:

il TUEL degli enti locali;-
La normativa di settore, in particolare la L. n. 328/2000, la Legge Regionale n. 19/2006 e relativo-
Regolamento attuativo n.4/2007 ss.mm.ii.;
Il D.P.R. n. 487/1994 ss.mm.ii.;-
Il D.lgs. n. 165/2001 ss.mm.ii.;-
L. 241/1990;-

DETERMINA

Di richiamare tutto quanto in premessa esposto a far parte integrante e sostanziale del presente1.
dispositivo;

Di prendere atto ed approvare il verbale n. 1 della seduta Commissione del 14/01/2022, che si2.
allega alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale;

Di approvare, per le motivazioni esposte in narrativa che qui si intendono integralmente riportate,3.
la graduatoria relativa all’Avviso Pubblico per il conferimento di n. 2 incarichi professionali a tempo
determinato per 36 ore settimanali, per gli interventi previsti dalla l. n. 328/2000, dalla l.r. n.
19/2006 e regolamento regionale attuativo n. 4 del 2007 dell’Ambito Territoriale di Gagliano del
Capo e per quelli previsti dal piano regionale per la lotta alla povertà 2018-2020, (approvato con
deliberazione di giunta regionale n. 1565 del 04 settembre 2018), quota 2020 CUP
H91B20001020003), relativamente al profilo “ESPERTO AMMINISTRATIVO CONTABILE”, come di
seguito indicata:



POSIZIONE CANDIDATI PUNTEGGIO
1 Russo Manuela 29
2 Bramato Roberta 10

Di disporre la pubblicazione dell’elenco degli ammessi alla presente procedura all’Albo pretorio on-4.
line del Comune capo-convenzione di Gagliano del Capo e sul sito internet istituzionale dell’Ambito
www.comune.gaglianodelcapo.le.it con valore di notifica a tutti gli effetti di legge, senza ulteriore
obbligo di nessuna comunicazione individuale ai singoli partecipanti;

Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa.5.

Il Responsabile del Settore
Dott. Giuseppe RIZZO

http://www.comune.gaglianodelcapo.le.it

		2022-01-19T13:58:39+0000
	RIZZO GIUSEPPE




